

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июня 2017 года № 306/17

г. Луганск

Об утверждении Перечня горных предприятий, действующих в государственной форме собственности и не подлежащих предоставлению в пользование инвестору

С целью исключения случаев передачи инвестору горных предприятий, действующих в государственной форме собственности, за деятельностью необходим контроль государства связи В безопасностью и своевременным выполнением природоохранных мероприятий при ликвидации шахт, в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных Луганской органов государственной власти Народной Республики» (с изменениями), частью 2 статьи 6 Горного закона Луганской Народной Республики от 12.08.2016 № 117-ІІ, Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень горных предприятий, действующих в государственной форме собственности и не подлежащих предоставлению в пользование инвестору.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов

УТВЕРЖДЕН постановленим Совета Министров Луганской Народной Республики от «06» июня 2017 года № 306/17

ПЕРЕЧЕНЬ

горных предприятий, действующих в государственной форме собственности и не подлежащих предоставлению в пользование инвестору

Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «УГЛЕРЕСТРУКТУРИЗАЦИЯ», ОГРН ЕГРЮЛ: 62801408.

Исполняющий обязанности Министра Совета Министров Луганской Народной Республики

Н. И. Хоршева